Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 1232/UBND-KGVX ngày 10/5/2018 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017

của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày 04/9/2024 của UBND tỉnh

về việc điều động và bổ nhiệm ông Vũ Xuân Trường giữ chức vụ Giám đốc Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch công bố Lãnh đạo Sở thực hiện phát

ngôn cho báo chí, như sau:

- Người phát ngôn: Ông Vũ Xuân Trường

- Chức vụ: Giám đốc Sở

- Đơn vị: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Số điện thoại: 0913.378.191

- Email: truongvx.svhttdl@binhphuoc.gov.vn

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến Sở Thông tin và Truyền

thông biết để cập nhật, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Trân trọng!

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VP(L).

Vũ Xuân Trường

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-VP Bình Phước, ngày       tháng 9 năm 2024

V/v công bố Lãnh đạo Sở

thực hiện phát ngôn cho báo chí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:12:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:19:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:19:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:19:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:19:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!